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INLEDNING 
 

2023 I KORTHET  
2023 innehöll många aktiviteter, dels höll Västsvenska Simförbundet tränarmöten och 
Simidrottsforum. Vi arrangerade läger, utbildningar och höll förbundstävlingar i samarbete med 
arrangerande föreningar. Men mycket av året kretsade kring planering av SM/JSM 22–26 november i 
Valhallabadet. Tävlingen arrangerades av SSF i samarbete med VSSF och medarrangörer S02 och 
Göteborg Sim. Som projektledare engagerades Peter Lundin. De lokala sponsorerna letade Ann 
Mårdbrink och Line Holmqvist upp. Planering av funktionärer och allt runt omkring bassängen 
sköttes på ett eminent sätt av Åsa Axelsson, Veronica Nihlén, Johanna Laru och Anna Olsson. Och 
inte att förglömma övriga i VSSF som tog hand om allt som annars hamnat mellan stolarna. 

  

Årets SM/JSM i kortbana innebar en del rekord: största SM:et på flera år, fler simmare, fler starter och 
större publik än någonsin! Mästerskapet genererade i flera svenska rekord, och även något 
mästerskapsrekord! Tillsammans gjorde vi åt ca 9 kg godis per dag, tusentals koppar kaffe och 
serverade ”bästa och godaste” tränar/funktionärsfikat. Vi gick en hiskelig massa steg under hela 
veckan så tillsammans hade även det kanske blivit något rekord.  

  

Ett mycket lyckat arrangemang där vi vill rikta ett stort tack till alla medverkande, alla funktionärer och 
volontärer. Utan alla som ställde upp hade vi inte lyckats så bra – ett enastående jobb och samarbete 
med andra ord! Ingen nämnd, ingen glömd, men ett stort tack till er alla som gjorde mästerskapet 
möjligt och till den succé det verkligen blev! 

 

     Per Gustafson, ordförande 
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ADMINISTRATION OCH UTVECKLING 
Utvecklingskonsulenterna Annika och Maria har under året jobbat med föreningsutveckling på flera 
sätt. En del har bestått av föreningsöverskridande aktiviteter i form av exempelvis nätverk, digitala 
träffar, workshops och möten. En annan del har varit mer föreningsspecifik och bestått bl.a. av 
föreningsbesök, stöttning i ansökan av projektstöd, arbete med trygg idrott samt utveckling av 
verksamheter.  
Utvecklingskonsulenterna har även varit delaktiga i utformandet och utförandet av distriktets centrala 
träffar, samt med planering och kommunikation inför SM/JSM i Valhallabadet. 
 

Västsvenskas utvecklingskonsulenter ingår även i ett nätverk med övriga utvecklingskonsulenter 
runtom i landet. I denna gruppering hålls regelbundna möten och fortbildningar med 
erfarenhetsutbyte och kunskapspåfyllnad. Varje månad kommer utvecklingskonsulenterna även ut 
med ett nyhetsbrev där nyheter från såväl distriktet som från nationell nivå belyses. 
 

 

 

UTBILDNING 
Under 2023 har vi genomfört ett antal olika utbildningar.  

Simidrottsledare (SIL) – 4 kurser, totalt 78 deltagare  

Kurserna har genomförts på orterna; Alingsås, Göteborg, Uddevalla och Borås. Vi ser att det 
uppskattas av föreningarna att kurserna är utspridda inom distriktet, då det kan blir lättare att skicka 
deltagare. 

Simlinjeinstruktör 7–13 år (SI) – 1 kurs, totalt 14 deltagare  

Arrangerades i samarbete med Distrikt Skåne-Blekinge. Kursen genomförs i tre delar, en digital och 
två fysiska. De fysiska träffarna hölls under hösten 2023 och i januari 2024 i Mölndal respektive 
Helsingborg. Alla deltagare godkända och klara för nya tränaruppgifter.   

Simlärarutbildningen – ingen utbildning genomförd. Planeras att genomföras under 2024. 

Till förbundets hjälp med att genomföra utbildningarna har vi under året som gått haft tre kursledare 
till vår hjälp. Planen för verksamhetsåret 2024 är att utbilda ytterligare två personer för att skapa en 
bredd i vår utbildningsbas. Under 2024 planeras även att fortsätta med att fördela utbildningarna på 
olika orter i distriktet men även att samarbeta med andra distriktsförbund för att öka deltagarantalet 
och därmed möjliggöra utbildningarna. 

 Vi uppmanar alla klubbars utbildningsansvariga att gå in på hemsidan för att ta del av 
utbildningsutbudet. 
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SIMIDROTTSUTVECKLING 
Tränarmöte 17 mars i Mölndal. 
Johan Setterberg pratade om inlärning av simteknik och gav tips på hur man kan implementera 
tekniklärning på olika nivåer. 

Genomgång och diskussioner kring: 

-  Team Future, Team West och Team Synchro, 
- koncepten Utmanaren 2.0 och Distanscupen – utformning och syfte samt tävlingar UGP, 

UDM (ny tävling 2023) och DM.  
- Arbetsgrupper formades under tränarmötet. 

 

 

Simidrottsforum Väst, 26–27 augusti i Borås.  
Vi hade en mycket god uppslutning, runt 55 deltagare, vilket var över förväntan men väldigt roligt och 
bra för framtiden. På agendan fanns olika delar för tränare och styrelse. Helgen delades upp i 3 olika 
pass som i sin tur var uppdelade i olika spår. 

Simning:  

- Ulrika Sandmark gav en statusrapport på vad som hänt och vad som är på gång. Hon 
berättade också varför svensk simning är så framgångsrik. 

- Dylan Saleh pratade om sin forskning: En kvalitativ intervjustudie om varför elitsatsande 
simmare inom idrottsgymnasium slutar simma. 
- Uppföljning av punkter och redovisning av arbetsgrupper – en fortsättning på mars månads 
tränarmöte. Det pratades bl.a. om ramarna och strukturen kring Team West och Team 
Future, distanscupen och nya förslag rörande UGP.  

 
Fyrklövern: (konstsim, vattenpolo, simhopp och öppet vatten) 

- Diskuterade teamsatsningar för de olika idrotterna. 
- Ulrika Sandmark föreläste om svensk simidrott i världsklass. Hon pratade även om vilka delar 

alla simidrotterna har gemensamt, vilka utmaningar som finns samt hur vi tar oss förbi dessa 
och blir ännu starkare på alla nivåer. 

- Man samtalade kring Svensk Simidrotts material ”Mer för fler” som kortfattat går ut på att 
implementera fler moment av de olika simidrotterna i sin verksamhet alternativt att starta 
upp simidrottsskolor med influenser från alla idrotterna. 
 
Para: 

- Paraspåret pratade även de om teamssatsningen som är på gång för målgruppen. Vilka 
ramar ska finnas och hur möjliggör vi på bästa sätt för att vi både ska få fler och bättre 
parasimmare i distriktet. 

- Ulrike Feldhusen pratade allmänt om parasimning, kort om klassning och utmaningarna som 
kan uppstå samt om motivation och ledarskap. 

- Ulrika Sandmark och parasimsutvecklare Annika Friberg var på plats för att svara på frågor. 
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Bredd: 
- Moa Bergstedt från SK Laxen berättade om sitt projekt som hon drar för Svensk Simidrotts 

räkning. Projektet inriktar sig på flexibla former för deltagande - hur vi kan bedriva 
simidrottsverksamhet på ett sätt som möjliggör större flexibilitet i när och hur ofta deltagarna 
vill delta i aktiviteten. 

- Som en produkt av detta spår bildades ett breddnätverk i distriktet. Med i styrgruppen finns 
representanter från sju av distriktets föreningar. Nätverket håller regelbundna träffar med 
såväl inbjudna föreläsare som med mer fria diskussioner.  

- Matilda Wendt från Angereds SK om sitt projekt som hon drev då hon var med i Eldsjäl 2.0. 
Projektet hade titeln Familjesimskola och riktade sig till mammor och barn. 

 

Styrelse: 
- På det spår som riktade sig till förtroendevalda inom våra föreningar hade 

Arbetsgivaralliansen scenen på ett dubbelpass (både första och andra passet av de valbara). 
Föreläsare var Jenny Stake Fredriksson på temat styrelsens ansvar, roller och arbetsmiljö. 

- Göran Roos som pratade på temat Good results starts with good culture. Göran är 
beteendevetare, eldsjäl inom föreningslivet och handbollen, samt entreprenör. Han arbetar 
för att utveckla ett kreativt och stringent ledarskap där han poängterar att när individen 
utvecklas så guppen. 
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SIMNING 
Team Future 13–14 som skulle ha gått hösten 2022 genomfördes istället 20–21 januari 2023 i 
Falköping. 32 deltagare från 17 föreningar och som ledare hade vi Martin Isaksson (Kungälv SS), Julia 
Nyqvist (MASS), Kalle Svensson (Uddevalla Sim) och Michelle Berntsson (SK 1970). 
 
Team West åkte till Lyngby Open 20–22 januari.  
19 tjejer och 26 killar var uttagna varav 41 slutligen deltog i tävlingarna. 
Med som ledare var Fredrik Pettersson (SK Laxen), Claes Andersson (SK Elfsborg), Adam Schön 
(Uddevalla Sim) och Ragga Runólfsdóttir (KbSS). 
 
Ett Team Future läger var planerat till september men flyttades fram till januari 2024. 
 
 
 
 
 
 

VATTENPOLO 
Även under 2023 är det Göteborg Sim som har varit den föreningen som jobbat vidare med 
vattenpolo inom distriktet. Övriga föreningar som har vattenpolo i sitt utbud har under 2023 legat i 
träda. 
 

GÖTEBORG SIM VATTENPOLO 2023 
We participated in the Allsvenska series and while we got fourth, we experienced an amazing home 
game against SKK, a team that has beaten us in the past. We forced a tie on them with some of our 
younger players taking control of the game. This was the turning point that set us up for our season 
this year in which we now have the chance and ambition to make it to the Elitserien qualification 
round.  
 
Our younger players participated at the yearly Upptramp cup and the November cup.  
 
The growth and advancement of our younger troop can be seen in their leadership with our new 
addition of the Simidrottsskola program, in which junior players teach new students what makes 
water polo fun! As well as their ability to be recruited to play with other teams in other leagues.  
 
We have expanded to new waters as well this year, holding a three-day “Prova på” at the opening of 
Frihammnenbadet as well as the return of our annual beach polo tournament, The Viking cup, which 
amassed 5 different teams and this year may have international attendance.  
 
We take pride in the many international players who have joined, or we have met along the way, and 
continue to build relationships with. Thus, allowing us to gather more water polo connections 
throughout the world. We know that our team will continue to thrive on the current path of inclusion, 
integrity, and the key staple of making our players not only better in the pool but outside of it too. 
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KONSTSIM 
2023 gick konstsim igenom en övergång till nytt regelverk med ändringar inom några regler till en 
början och med fullt nytt regelverk under hösten 2023. Då hade vi första mästerskapet med fullt 
regelverk i Sverige. Det nya regelverket gjorde dock att vi inte kunde genomföra DM i Konstsim 2023 
som vi brukar ha under hösten då utbildning till de nya domarrollerna (DTC/STC) behövde ske istället. 
Men även för att för lite information och utbildning kring alla nya positioner och regler fanns 
tillgängliga.  

Under 2023 har konstsim genomfört två satsningar i distriktet. Läger med inhyrd akrobatiktränare för 
de mer seniora och läger för de yngre.  

Akrobatiktränare:  
Inom de nya reglerna finns det ett antal lyft som måste utföras inom fria samt tekniska lag samt en 
helt ny kategori som är Akrobatiskt lag. I och med dessa regler har vi valt att lägga ner mer tid på lyft. 
Vi i Västsverige har generellt sätt alltid haft en låg nivå när det kommer till lyft, men då det inte funnits 
en regel om hur många lyft man måste ha har vi lyckats komma undan med samma (ca) 2 lyft genom 
åren. 

För att få hjälp med att förstå olika konstruktioner man kan göra, olika grepp samt typ av lyft att 
utföra hyrdes en akrobatiktränare in i distriktets regi, Elisabeth NN. Det finns en stor säkerhetsrisk 
när man tränar lyft och har man inte kunskap kring de olika konstruktionerna under vattnet kan det 
gå illa riktigt fort. Vi försöker att ha så låg skaderisk som möjligt och kände att vi behövde mer 
expertis för att tryggt kunna lära oss mer. Tillsammans med Elisabeth har vi kunnat hitta olika 
tekniker som passar olika nivåer, land- akrobatiska övningar för att utveckla mer kontroll i vattnet och 
en större förståelse kring konstruktion av lyft. 

De äldre tjejerna som utför fler lyft känner att det är en rolig utmaning och har mer vilja och lust till 
att stanna kvar som seniorer och lära sig mer. 

Vi har tagit allt vi lärt oss och anpassat det till de olika lagen vi har och har redan sett en stor 
utveckling med bland annat bronsmedalj till vårt tekniska juniorlag på RM. 

LÄGER 
Lägret i år anordnade vi i Svenljunga för de yngre simmarna. I våra yngsta grupper vill vi alltid stärka 
gemenskapen då många byter grupper samt simmar med varandra genom åren. Det är en rolig och 
efterfrågad aktivitet som gör att vi har kvar även de yngre simmarna längre samt engagerar föräldrar 
mer i klubbens arbete. Simmarna lär känna varandra samt får mer tid på sig att lära sig tekniker och 
program under en träningshelg utan att det blir för stressigt. Vi har sedan dess bytt lite simmare i 
grupperna för att nivå och ålder ska passa dem bättre, detta utan några problem då alla redan har 
tränat ihop. 

Värt att nämna 2023: 

Våra simmare har gjort mycket inom tävlingsperspektivet samt försökt få sporten att synas på andra 
sätt. 

Under SM/ JSM i Göteborg tog vårt Senior Par guld och vi tog även medaljer i många andra 
grenar.Vårt showteam uppträdde när Kungen och Drottningen invigde Frihamnens nya pooler samt 
har även gjort andra uppdrag under året. 

  



Sida 8 av 23 
 

 

SIMHOPP 
I Västsvenska distriktet 2023 fanns det tre olika föreningar med simhoppsverksamhet: Angereds 
Simklubb (ASK), Göteborg Sim (GSIM), och Kungsbacka Simsällskap (KbSS). Där ASK och KbSS har 
breddverksamhet för hopparna och GSIM har både breddverksamhet och tävlingssatsande 
verksamhet. 
 
I början av februari genomfördes Distriktsmästerskap, Junior Distriktsmästerskap och Ungdoms 
Distriktsmästerskap. Denna gång var alla medlemsföreningar i SSF välkomna att delta men endast de 
tillhörande västsvenska distriktet tävlade om distriktsmedaljerna. Förutom Göteborg Sim så deltog 
VGF simhopp och Jönköping SS. Detta var ett vinnande koncept som kommer upprepas under 2024. 

Följande vinnare utsågs:  

- Distriktsmästare:  

o  Damer 1m, 3m och Höga – Lovisa Gustavsson,  

o Herrar 1m, 3m och Höga – Axel Sinclair 

- Junior distriktsmästare: 

o Flickor 1m och 3m – Tea Lilja,  

o Flickor Höga – Milla Möllerström,  

o Pojkar 1m, 3m och Höga - Emil Alenius.  

- Ungdoms distriktsmästare: 

o Flickor 1m och 3m - Nora Bergsten 

o Flickor Höga - Sonja Andersson, 

o Pojkar 1m, 3m och Höga - Sixten Bergman.  

Under våren genomfördes även Hoppcupen - En tävling i hemmabassäng under träningspassen med 
en nybörjarklass och en ordinarie klass. En motivator att på träning hoppa sina svåraste tävlingshopp. 

I höstas startades även den första Simidrottsskolan i västsverige. Där fick de aktiva träning i simhopp, 
konstsim, och vattenpolo, allt i en kurs. Syftet var att skapa introduktioner till flera olika simidrotter 
utan att behöva välja en först. Det kommer också att upprepas under 2024. 

I slutet av oktober åkte 18 simhoppare med stöd från VSSF som Team Dive West, till Marginalen Bank 
Diving cup i Stockholm, vilket var en uppskattad och rolig tävling. Fina prestationer blev det också där 
Team Dive West tog 4st guldmedaljer (Senior damer Höga hopp, B-klass pojkar 1m och 3m, synkro 
herrar/pojkar höga hopp), 7st silvermedaljer (A-klass flickor 1m, 3m och Höga hopp, B-klass pojkar 
1m och höga hopp, C-klass flickor 3m, synkro damer/flickor höga hopp) och 5st bronsmedaljer 
(Senior damer 1m, B-klass pojkar 1m och höga hopp, C-klass flickor 1m, synkro herrar/pojkar 3m). 

Vi har haft västsvenskt deltagande och fantastiskt fina prestationer under tävlingsåret 2023 på USM, 
JSM, SM, NJM och EJM. 

Helgen 13–15 oktober arrangerade Göteborg Sim – simhopptävlingen Ungdomshoppet, den största 
simhoppsbreddtävlingen i Sverige för unga mellan 12 och 18 år som inte har en fullständig Word 
quatics tävlingsserie för sina respektive åldersklasser. Tävlingen hade ca 100 deltagare och extra 
roligt i år var att tävlingen fick besök av SVT Väst som gjorde ett reportage. Även simhopp hade 
uppvisning inför Kungen och Drottningen vid invigningen av Frihamnen. 

https://www.svt.se/nyheter/lokalt/vast/har-far-unga-tavla-i-simhopp-for-forsta-gangen--eg69cu


Sida 9 av 23 
 

 

MASTERS 
Under 2023 har antalet aktiva inom Masters ökat, där det idag är totalt 136 aktiva licenser jämfört 
med 2022 med 95 aktiva. Göteborgs Sim är den förening som har flest aktiva, totalt 52 st. 

Antal licensierade Masters aktiva 
Konstsim 8  
Simhopp 2  
Simning 120  
Öppet vatten 6  
Totalt 136  

 

Stenungsund stod som värd för Masters SM i mars med 50 deltagande föreningar. Distriktet 
representerades av deltagare från 10 föreningar. Göteborgs Sim vann poängstriden som bästa 
förening. Kungsbacka Simsällskap blev 4:e bästa klubb, tätt följd av hemmaföreningen Stenungssund 
på en 5:e plats. Mölndal Allmänna Simsällskap hamnade på en 8:e plats, vilket gjorde att distriktet fick 
fyra föreningar på topp 10-listan. Fina rekord levererades av flera västsvenska simmare: 

- Andrea Bengtsson (30–34) nordiskt rekord 100 m bröstsim, svenskt rekord 200 m bröstsim 
samt 50 m bröstsim,  

- Oskar Johansson (30–34) svenskt rekord på 200 m medley,  
- Christoffer Jedel (25–29) nordiskt rekord på 1500 m frisim,  
- Robin Andreasson (35–39) svenskt rekord 200 m fjärilsim och 100 m ryggsim,  
- Malin Nilsson (50–54) svenskt rekord 400 m frisim,  
- Göteborgs Sim lag nordiskt rekord 4x50 m frisim mixed (240-279) och europarekord 4x50 m 

frisim (280-319). 

 

Augusti bjöd på Masters VM i Kyushu, Japan. Västsverige hade representanter närvarande som tog 
fina medaljer:  

- Leonard Bielicz Göteborgs Sim (70–74) Guld 50 fjärilsim, Brons 50 frisim och Brons 100 
frisim, 

- Conny Mindemark (65–69) Guld 3 km öppet vatten och Silver 800 frisim. 
 

Bellahøj, Köpenhamn Danmark, stod som arrangör för Nordiska Mästerskapen i oktober. Ett flertal 
simmare från distriktet deltog, 21 individuella medaljörer (10 Guld, 8 Silver och 12 Brons) och 3 
lagkappsmedaljer. Ett bra facit av de västsvenska masterssimmarna. 

 

Eskilstuna står som värd för Masters SM mars 2024 och nytt för i år är att gränsen för premasters har 
sänkts till 18–24 år. Syftet med sänkningen är att fånga upp simmare som slutar efter att de fyllt 18 år 
och erbjuda dem att fortsätta tävla inom masterssimningen. 
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TÄVLINGSKOMMITTÉN 
Tävlingsåret 2023 för VSSF:s förbundstävlingar: 

Tid  Tävling Medarrangör Tävlingsort 
28–29 januari  UGP 1 (25m)  S77 Stenungsund 
28–29 januari  UGP 1 (25m)  FSS Falköping 
4 februari Öppet DM/JDM Simhopp Göteborg Sim Göteborg 
11–12 mars  UGP 2 (50) Varbergs Sim Varberg 
6 maj Vårsimiaden  S77                Stenungsund 
6 maj Vårsimiaden  SK Laxen Halmstad 
7 maj UDM 13–14 SK Laxen Halmstad 
3–4 juni Öppet DM/JDM (50m) Varbergs Sim Varberg 
14–15 oktober UGP 3 Simklubben S77                Stenungsund 
21 oktober DM Konstsim Göteborg Sim Inställd 
21–22 oktober JDM/DM (25m) Föreningen Uddevalla Sim Uddevalla 
11–12 november Sum-Sim region (25m) VSSF Göteborg 
22–26 november SM/JSM (25m) VSSF/S02/Göteborg Sim Göteborg 
2 december Höstsimiaden KBSS                               Kungsbacka 
2 december Höstsimiaden Simklubben S77               Stenungsund 

 

POÄNGSTÄLLNING VSSF FÖRBUNDSTÄVLINGAR 2023 

(Poängen räknas i DM/JDM alla simidrotter samt Sum Sim Region. UDM ej medräknat 2023 då det var 
på prov och kommer att läggas till from 2024) 
Högsta antalet poäng = Bästa simidrottsföreningen inom distriktet, utdelas på DM/JDM 

 

Kungsbacka Simsällskap  6 342 p 

Föreningen Uddevalla Sim  6 335 p 

Simklubben Laxen  6 139 p 

 

 

 

REPRESENTATION 
SSF:s Valberedning  Ingmar Lundström 
Ordförande i SSF:s medaljkommitté Ingmar Lundström 
SSF:s Styrelse   Torbjörn Wolffram 
SSF:s Styrelse   Louise Karlsson 

Simidrottsforum, SSF  Per Gustafson  

RF-Sisu Västra Götaland, årsmöte Mats Sjöqvist 
RF-Sisu Halland, årsmöte 
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STYRELSE, KOMMITTÉER OCH ARBETSGRUPPER 
Styrelsen    Anställda 

Per Gustafson, ordförande  Marina Brohammer, konsulent 
Johan Widerberg, vice ordförande   
Mats Sjöqvist, kassör 
Lars Sandberg, sekreterare  Distriktsutvecklare 
Riitta André  Maria Hanson, utvecklingskonsulent (SSF) 
Ulrika Ljunggren  Annika Friberg, utvecklingskonsulent (SSF) 
Åsa Laveno 
Ulrika Nilsson  Revisorer 
Christer Almqvist  Christer Sunrydh, VSSF 
  Per Olsson, extern revisor 
Verkställande utskott (VU)  Börje Bengtsson, suppleant  
Per Gustafson, ordförande   
Johan Widerberg, vice ordförande  Valberedning 
Mats Sjöqvist, kassör  Ingmar Lundström, Frillesås, ordförande
  Jonas Söderberg, Borås 
Utbildningskommitté   Marlene Larsson, Skövde 
Lars Sandberg  Ulrike Feldhusen, Falkenberg 
Ulrika Nilsson   
Marina Brohammer  Hedersordförande  
Nina Jonsson, Mölndal  Ingmar Lundström  
Marika Sagré, Alingsås    
Jennifer Nilsson, Mölndal  Hedersledamöter  
  Birgit Götenstedt  
Tävlingskommitté  Birgitta Mattsson  
Johan Widerberg  Bo Sandqvist   
Mats Sjöqvist  Hans Hellbrand 
Marina Brohammer  Jerry Moberg   
Göran Hellström, SK S02  Ralph Ekberg   
Börje Bengtsson, Göteborg Sim  Reine Odell 
  Ulf Lundin 
Simidrottskommitté   
Åsa Laveno 
Christer Almqvist 
Marina Brohammer 
Maria Hanson 
Tränarråd 

Utmärkelsekommitté 
Per Gustafson 
Ulrika Ljunggren 
Marina Brohammer 
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UTMÄRKELSER FÖR PRESTATIONER 2023 
 

ÅRETS FÖRENING 
 

Kungsbacka Simsällskap 

 

                    Motivering: 

Kungsbacka Simsällskap har under flera år utvecklat sin verksamhet från 
simskola till tränings- och tävlingsgrupper. Detta tillsammans med 
utökade möjligheter i ny simhall gör att Kungsbacka Simsällskap under 
2023 tagit klivet upp till plats ett och fortsätter att utveckla föreningens 
verksamhet och medlemmar.  
 

Utmärkelsen går till den förening som fått högsta sammanlagda poäng 
vid mästerskap i distriktet. (DM, JDM (alla simidrotter), Sum Sim Region) 

 

 

ÅRETS SIMIDROTTARE 
 

Pernilla Lindberg 

 

Motivering: 

Pernilla hade ett framgångsrikt år 2023. Med en imponerande 
silvermedalj på 400 frisim vid World Paraswimming World Series och 
enastående framgångar på Global Games, där hon erövrade 4 guld och 
1 brons, har Pernilla verkligen visat upp enastående idrottsprestationer. 

Hon tog en fjärde plats på 200 fritt under VM samtidigt som hon sätter 
svenskt rekord, och dominerade på World Paraswimming Open Water 
Cup i Sardinien där hon vann. 
Pernilla tog förstaplatsen på Stockholm Simfestival där hon även slog 
banrekord. 

Med imponerande 9 svenska rekord under året har Pernilla visat en 
oöverträffad nivå av dedikation och talang. 
Ett stort föredöme för alla inom Svensk simidrott! 
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ÅRETS SIMIDROTTSLEDARE 
 

 

Kendra Carr 

 

Motivering: 

Kendra har lyft och bidragit till simidrottsutvecklingen i distriktet inte     
bara som en fantastisk tränare och spelare i vattenpolo utan för alla 
simidrotter. Hon har varit en av pionjärerna till startandet av 
Västsveriges första simidrottsskola. Som vi hoppas se mer av.  

 

Kendra är givmild, inlyssnande och otroligt energirik. Hennes kunskap 
och engagemang i vattenpolo har även förärat henne en plats i 
förbundets vattenpoloutskott. 

 

 
 
Martin Isaksson 

 

Motivering: 

Martin har under året fört fram Kungälvs Sim med stort engagemang. 
Han har inte enbart stått som tränare på bassängkanten utan även skött 
i stort sett hela verksamheten – allt från kanslijobb till tränare till 
funktionärs-ansvarig och ändå samtidigt lyckats hålla ett lugn och orkat 
med alla frågor och funderingar från simmare till föräldrar. 

 

Däremellan har han engagerat sig och hållit i Team Future läger för hela 
Västsvenska distriktet under 2023 och tillsammans med ett Tränarteam 
från olika föreningar fortsätter de att utveckla och hitta nya koncept. 
 

 

VSSF styrelse och kommittéer vill härmed rikta ett varmt tack till er båda, Martin och Kendra, för ett 
mycket bra och värdefullt samarbete. 
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KÅPE:S MINNESFOND 
 

 

 Sofia Åstedt 

 

Motivering: 

Sofia har haft ett framgångsrikt år där hon tagit steget ut från att ha 
varit stor talang på ungdomsnivå till att bli en fullfjädrad elitsimmare 
på seniorsidan.  
Under 2023 vann hon flera SM medaljer, bl.a. guld under SM i 
kortbana i Göteborg, och toppade det hela med 2 guld i lagkapper 
under EM i kortbana i Otopeni. 

Stort grattis till ett fantastiskt 2023 Sofia och lycka till under 2024 och 
framåt. 
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Västsvenska Simförbundet 

Årsbokslut för verksamhetsåret 2023-01-01 - 2023-12-31 

Resultaträkning 

Intäkter 

Utveckling 2023-12-31        2022-12-31 

Distriktsutveckling, Elitstöd    222 165,00       153 263,00 
Utv, konf, Simidrottsforum 
Team West/Team Future 
Team Dive & Team Art Swim 
 

Utbildning 

SIL, Simidrottsledare    315 163,00       393 599,00 
SI, Simidrottsinstruktör 
Distriktsfunktionärer 
 

Tävlingar 

VSSF Förbundstävlingar 1 299 100,00       973 140,00 
Tävlingsutrustning 
 

Projekt 

SM/JSM 2 148 264,13 0,00 
 

Administration 

SSF-, DF-bidrag    804 518,25      751 691,00 
Kompensationsstöd RF 
Föreningsavgifter   
Återstartsstöd 
 

S:a Rörelseintäkter 4 789 210,38    2 271 693,00 

Övriga intäkter           0                        0 

Summa Intäkter 2023      4 789 210,38    2 271 693,00 
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Västsvenska Simförbundet 

Årsbokslut för verksamhetsåret 2023-01-01 - 2023-12-31 

Resultaträkning 

Kostnader 

Utveckling      2023-12-31         2022-12-31 

Distriktsutveckling, Elitstöd  327 152,46           459 083,43 
Utvecklingskonferenser, Simidrottsforum 
Team West/Team Future 
Team Dive, Team Art Swim 
Återföring av avsatta medel till utveckling  0,00                       - 65 960,39 

 

Utbildning 

SIL, Simidrottsledare,    213 710,00       379 895,75 
SI, Simidrottsinstruktör 
Distriktsfunktionärer  
Utbildningsledare, övriga kostnader  

 

Tävlingar 

VSSF Förbundstävlingar    877 259,75       720 413,00 
Tävlingsutrustning 

 

Projekt 

 SM/JSM 2023 2 096 602,52 0 00 
 

Administration 

Personalkostnader    885 882,40       778 261,21 
Kostnader kansliet 
SSF, DF & konferenser 
Styrelsen 
Avskrivningar. 

 

Summa rörelsens kostnader 4 400 607,13   2 271 693,00 

Årets verksamhetsresultat.    388 603,25 0,00 
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Västsvenska Simförbundet 

Årsbokslut för verksamhetsåret 2023-01-01-2023-12-31 

Balansräkning 

    2023-12-31          2022-12-31 

Tillgångar 

Inventarier            0,00 0,00 
Kundfordringar                                                                   738 471,00         42 300,00 
Kortfristiga fordringar            0,00 0,00 
Förutbetalda leverantörsfakturor            0,00 0,00 

Summa Kundfordringar 738 471,00        42 300,00 
 

Kassa, Bank Tillgångar 

Bank, företagskonto                                                         1 173 211,62      932 730,30 
Kapitalkonto 750 000,00      750 000,00 

 

Summa Tillgångar                                                                 1 923 211,62    1 725 030,30 

Summa Omsättningstillgångar                                            2 661 682,62    1 725 030,30 

 

Eget kapital, avsättningar och skulder 2023-12-31       2022-12-31 

Eget kapital                                                                       1 505 757,10    1 225 613,08 
Årets resultat 388 603,24  0,00 

Summa eget kapital                                                              1 894 360,34    1 225 613,08 

Kortfristiga skulder 

Kortfristiga leverantörsskulder  396 471,03       124 433,00 
Avsättningar distriktsutveckling      9 615,07        291 773,01 
Övriga kortfristiga skulder 111 067,00             9 615,07 
Förskott att redovisa IOFF    90 000,00                    0,00 
Lön och skatteskulder 160 169,18           73 596,14 
 

Summa skulder 767 322,28         458 790,90 
 
Summa eget kapital och skulder                                         2 661 682,62      1 725 030,30  

  



Sida 18 av 23 
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Västsvenska Simförbundet 

Budget för verksamhetsåret 2024-01-01 – 2024-12-31 
 

      2024    2023  

    Budget    Utfall  

Utveckling (Simidrottsforum, konferenser)   -225 000 -105 320  

Team West, Team Future        

Team Dive/Team Art Swim       

Utbildning   50 000 101 450  

Förbundstävlingar   400 000 421 840  

Projekt (SM/JSM 2023)   0    52 000  

Administration 
Kansli, bidrag, löner, Styrelsen 

 

  -260 000  -81 366  

Övrigt   -5 000      ±0  

 

Summa: 
  

 

-40 000 

 

388 604 
 

      

Not: Respektive verksamhetsområde är   
budgeterat nettoresultat 
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SLUTORD 

Året 2023 har passerat och det har varit ett stimulerande år för Västsvensk Simidrott. 

Kontinuerligt arbete har bedrivits för att främja utvecklingen av våra simidrotter och mötesplatser där 
värdegrund och trygg idrott har varit centrala teman. 

Höjdpunkten på året var SM/JSM-dagarna i Valhallabadet, där vi kunde bevittna en imponerande nivå 
av simningar i en välarrangerad och uppskattad tillställning som omfamnades av hela 
simmar-Sverige. 

Styrelsen vill rikta ett varmt tack till samtliga för deras insatser och engagemang under det gångna 
året i vårt distrikt. 

 

Styrelsen för Västsvenska Simförbundet 

 

    

   Per Gustafson 
   Ordförande 

 

 

Johan Widerberg   Mats Sjöqvist   Åsa Laveno 
Vice Ordförande  Kassör   Ledamot 

 

 

Ulrika Ljunggren  Lars Sandberg   Ulrika Nilsson 
Ledamot   Ledamot   Ledamot 

 

 

Christer Almqvist  Riitta André 
Ledamot   Ledamot    
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Slutord 2023 
Final Audit Report 2024-03-13 
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